

Znak sprawy: OK.IV.272.1.1/P.2024

Odpowiedzi na zadane pytania do przetargu „Dostawa opału drzewnego – pelletu wraz z transportem i rozładunkiem do kotłowni Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku w sezonie grzewczym 2024/2025”.

Pytanie nr 1. Czy rozładunek obejmuje wniesienie pelletu do kotłowni czy jest to rozładunek palet na twarde podłoże w miejscu wskazanym przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Dysponujemy utwardzonym podjazdem pod kotłownię, która wyposażona jest w dwa zsypy przez które należy wsypać palet do pomieszczenia kotłowni. Samochód można rozładować za pomocą wózka widłowego lub tzw. paleciaka, ale potem trzeba pellet wsypać przez zsyyp. Szkoła nie dysponuje wózkiem widłowym czy paleciakiem. Wykonawca musi dokonać rozładunku na swój koszt i samodzielnie wsypać pellet do kotłowni. Poniżej zdjęcie jednego zsypu, drugi jest taki sam.



Pytanie nr 2. Proszę o informację ile ton wynosić będzie jednorazowa dostawa?

Odpowiedź: Wielkości dostaw będą dostosowane do możliwości magazynowych Zamawiającego, zależnych od ilości spalanego paliwa (temperatury powietrza). Dostawy jednorazowe obejmują najczęściej około 10-13 ton, ze względu na to że kotłownia nie może być nigdy opróżniona do końca.

Pytanie nr 3. Czy w najbliższej okolicy jest firma dysponująca wózkiem widłowym, który można wynająć?

Odpowiedź: Niestety nie posiadamy takiej wiedzy, informacje takie należy uzyskać we własnym zakresie.